平成２８年９月１日

関係者各位

茨城県立竜ヶ崎第一高等学校長 鮏川 光義

進学塾対象学校説明会の開催について（お知らせ）

初秋の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，平素より本校の教

育活動に対してご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

さて，進学塾を対象にした学校説明会を下記のとおり実施いたします。ご多用中とは存じますが，ご

参加いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 実施日 平成２８年９月２７日（火）午前１０時３０分より（受付１０時より）

２ 場 所 茨城県立竜ヶ崎第一高等学校 飛龍館

３ 内 容 １０：００～      受付開始

１０：３０～１１：００ 学校概要説明・質疑応答

      １１：００～      学校施設及び授業見学等（希望者）

４ 申込方法 別紙「竜ヶ崎第一高校 学習塾対象説明会参加申込書」をＦＡＸにて送信願います。

締切日 ９月２３日（金）

５ その他 「学校案内」「ポスター」を希望の方は，下記まで連絡願います。

問い合わせ先

茨城県立竜ヶ崎第一高等学校

教務主任 荒井 豊水（あらい とよみず）

TEL 0297-62-2146

FAX 0297-62-9830

e-mail  ryuuichi-setumei@ryugasaki1-h.ibk.ed.jp

竜ヶ崎第一高校 学習塾対象説明会参加申込書

発信日 平成２８年  月  日（ ）

発信先 ＦＡＸ ０２９７－６２－９８３０

発信内容

貴校名

担当者氏名

参加人数       名

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ番号

e-mail

通信欄

締切日 ９月２３日（金）

備考

不明な点は，下記担当まで連絡願います。

茨城県立竜ヶ崎第一高等学校 教務部（荒井）

TEL 0297-62-2146  FAX 0297-62-9830

e-mail  ryuuichi-setumei@ryugasaki1-h.ibk.ed.jp